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Emniyet'te Gülen'in fotoğrafı gösterilince böyle dedi: "Bu şahıs benim öz amcam
olan ve..."

Keysan Gülen, sıradan bir isim değil… FETÖ lideri Fethullah Gülen’in kardeşi,
örgütün üst düzey isimlerinden Salih Gülen’in oğlu. Kendi ifadesinde söylediğine
göre “Tavus Bin Keysan Gülen” adını bizzat Fethullah Gülen koymuştu.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul'da gözaltına alınan Tavus Bin Keysan
Gülen, "silahlı terör örgütü kurma ve yönetme" suçlamasıyla 18 Ocak’ta tutuklandı.

Keysan Gülen, sıradan bir isim değil… FETÖ lideri Fethullah Gülen’in kardeşi, örgütün üst düzey isimlerinden Salih Gülen’in
oğlu. Kendi ifadesinde söylediğine göre “Tavus Bin Keysan Gülen” adını bizzat Fethullah Gülen koymuştu.

Tavus Bin Keysan Gülen, 2005 yılında Tuğba Çalışkan’la evlendi. Evlenme sürecini Emniyet ifadesinde “Eşim Tuğba aslen
Bayburt’ludur. Kendisiyle tanışmam, FETÖ/PDY adına il imamlığı yapan Ömer Mustafa Aytekin isimli şahsın babama
'Tuğba ile evlenmem' konusunu teklif ettiğinden oldu” diye anlattı.
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“YEĞENİ OLDUĞUMU SÖYLEMEM ÜZERİNE…”

Evlenmesinin ardından işadamı olan kayınbabası İsrafil Çalışkan’a ait olan şirketlerde çalışan Keysan Gülen, 17-25
Aralık’tan sonra işlerinin iyi gitmediği için kayınpederinin isteği üzerine şirketlerden ayrıldı. İşsiz kaldığı dönemde yeni iş
bulmasını ise şöyle anlattı:

“2015 yılı sonbahar aylarında FETÖ/PDY’nin kurumlarından olan Ankara Cevizlidere Caddesi'nin sonunda ÖSYM binasının
arkasında faaliyet gösteren adını tam olarak hatırlamadığım kuruma müracaat ettim. Benim Fethullah Gülen’in akrabası
olup olmadığımı sordular. Yeğeni olduğumu söylemem üzerine beni Ankara ilinde kurulu bulunan ve 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra KHK ile kapatılan kurumlardan HÜRSİAD’a (Hür Sanayici ve İş Adamları Derneği’ne) muhasebeci olarak
aldılar.”

ÖRGÜTÜN YAPISINI ANLATTI

Keysan Gülen ifadesinde 2012 yılı Şubat ayından 2013 yılı Mayıs ayına kadar iş için ABD’de kaldığını belirtti. ABD’de kaldığı
dönemde 2-3 haftada bir Pensilvanya’ya gittiğini ve sohbetlere katıldığını belirten Keysan Gülen, Pensilvanya’daki çiftlik
eviyle ilgili de bilgiler verdi. Keysan Gülen çiftçikle ilgili şunları anlattı:

“Bu çiftlikte her biri ikişer katlı 8 ev bulunmaktadır. Bu evlerin alt katları 3 oda bir salon üst katları da 3 oda bir salon
şeklindedir. Her katında bir WC, banyo ve mutfak bulunmaktadır. Bu evlerin tam ortasında L biçimde büyük 2.5 kat şeklinde
yapılmış ana bina bulunmaktadır. Bu bina 10 civarında süit odadan ve iki büyük salondan oluşmaktadır. Fethullah Gülen
örgütsel sohbet toplantıları yaptığında bu binanın üst katında bulunan salonu kullanır. Bayanlar bu salonun yarım kat
olarak atılan üst katında örgütsel sohbetlerini dinler.”

Keysan Gülen, babası Salih Gülen’in kanser tedavisi gördüğü sırada, babasını ziyarete gelen kişiler hakkında babasının
kendisine bilgi verdiğini de belirtti. Keysan Gülen, babasından edindiği bilgilere göre FETÖ’nün yapısıyla ilgili şu bilgileri
verdi:

“Türkiye’nin FETÖ/PDY örgütlenme faaliyetleri olarak 6 bölgeye ayrıldığını öğrendim. Bunlar Doğu Anadolu, Güneydoğu
Anadolu, İç Anadolu, Karadeniz, Ege ve Marmara bölgeleriydi.

-Doğu Anadolu Bölgesi örgüt sorumlusu Sadık Kesmeci isimli şahıstı. 1998 yılı sonrasında bu şahsın daha sonra İstanbul
iline geçtiğini ve örgütsel faaliyetlerini bu ilde yaptığını duydum.

-Güneydoğu Anadolu Bölgesi örgüt sorumlusu Bahattin Karataş isimli şahıstı. Bu şahıs benim düğün merasimime de
katılmıştı.

-İç Anadolu Bölgesi örgüt sorumlusu İsmet Aksoy isimli şahıstı. Aydınlı olduğunu biliyorum. Ankara ilinde bulunduğunu ve
2003 yılından itibaren bölge imamlığı yapmaktaydı. 2006-2007 yıllarında babam Ankara ilinde müzahir kurumlardan olan
Özel Turgut Özal hastanesinde tedavi görmekte iken kendisini ziyarete gelmişti.

-Ege Bölgesi örgüt sorumlusu Bekir abi diye bir şahıs olduğunu babamdan duydum. Ben kendisini hiç görmedim.
Babamdan faaliyetlerini duymuştum.

-Marmara Bölgesi örgüt sorumlusu Sadık Kesmeci isimli şahıstı. Bu şahıs Doğu Anadolu bölgesi sorumluluğu yaptıktan
sonra Marmara bölgesi sorumlusu oldu. Kendisini 2007-2008 yıllarında babam İstanbul’da müzahir kurumlardan olan
Sema Hastanesi’nde tedavi görmekte iken kendisinin yanına gelmişti.

-Karadeniz Bölgesi örgüt sorumlusunu bilmiyorum.”

“ADİL ÖKSÜZ’Ü YAKALAMALARINA YARDIMCI OLMAM DURUMUNDA…”



Tavus Bin Keysan Gülen ifadesinde dikkat çeken bir iddiada bulundu. Gülen’in iddiasına göre; kendisiyle görüşen MİT
mensupları, firari FETÖ’cü Adil Öksüz’ün yakalanması için kendisinden yardım istemişlerdi.

Gülen bu iddiasını ifadesinde şöyle anlattı:

“2016 yılı Eylül, Ekim aylarında kendilerinin MİT mensubu olduğunu söyleyen ve Sedat ve Salih ismi ile tanıtan kişiler bana
şu an hatırlamadığım fakat, telefonumda 'Sedat Bey' olarak kayıtlı olan bir numaradan mesaj attılar ve ortalama ayda bir
kez onların mesajla belirttikleri yerde buluşup bana örgütle alakalı sorular sordular. Ben de bildiğim kadarıyla sorularına
cevap verdim. Bu şahıslarla son görüşmem 3 Mayıs 2017 tarihinde oldu. Bu görüşmede benim Bylock programını
kullanmadığımı söylediler ve Adil Öksüz’ü yakalamalarına yardımcı olmam durumunda ödüllendirilmem için gerekli yardımı
yapacaklarını söylediler. Ben bu konuda bir bilgim olması durumunda kendilerinden herhangi bir ödül talep etmeksizin
yardımcı olabileceğimi ancak, bir bilgimin olmadığını söyledim.”

“BENİM ÖZ AMCAM OLAN VE FETÖ/PDY SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ LİDERİ”

Keysan Gülen’e Emniyet’te bazı fotoğraflar da gösterilip, teşhis etmesi istendi. Gösterilen fotoğraflar arasında FETÖ lideri
Fethullah Gülen’in de fotoğrafı bulunuyordu. Resmi ifade tutanağına göre; Keysan Gülen, Fethullah Gülen için “Bu şahıs
benim öz amcam olan ve FETÖ/PDY silahlı terör örgütü lideri Fethullah Gülen isimli şahıstır” dedi.

FETÖ lideri Fethullah Gülen’in ismini koyduğu yeğeni Tavus Bin Keysan Gülen Emniyet’te verdiği bu ifadesinin ardından
savcılığa, oradan da mahkemeye sevkedildi. Mahkeme Keysan Gülen hakkında "silahlı terör örgütü kurma ve yönetme"
suçlamasıyla tutuklama kararı verdi.
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